В соответствии с пунктом 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом

Добрянского городского округа, распоряжением администрации Добрянского

муниципального района от 24 июня 2019 г. № 139-р «Об утверждении формы

перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация», на основании  решения

О признании утратившим силу

постановления администрации

Добрянского городского

округа

от 01 апреля 2024 г. № 828

«Об определении

управляющей организации

по управлению

многоквартирным домом,

расположенным по адресу:

Добрянский городской округ,

р.п. Полазна, ул. 50 лет

Октября, д. 4а»

Документ создан в электронной форме. № 2168 от 07.08.2024. Исполнитель: Пепеляева Н.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 06.08.2024 16:17

consultantplus://offline/ref=8C069BB3681FC1BB8CBC2DADC117A26D23F2BF4EF0F43169DC29D649C64687273E59o8Q3J

2

Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края

от 15 июля 2024 г. № 2024-07-007

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу с 01 августа 2024 года постановление

администрации Добрянского городского округа от 01 апреля 2024 г. № 828 «Об

определении управляющей организации по управлению многоквартирным

домом, расположенным по адресу: Добрянский городской округ, р.п. Полазна,

ул. 50 лет Октября, д. 4а».

2. Отделу муниципального контроля администрации Добрянского

городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте

Добрянского городского округа в сети Интернет http://добрянка.рус/ в разделе

«Официальные документы».

Глава городского округа –

глава администрации

Добрянского городского округа                                           Д.В. Антонов

Документ создан в электронной форме. № 2168 от 07.08.2024. Исполнитель: Пепеляева Н.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 06.08.2024 16:17

Документ создан в электронной форме. № 2168 от 07.08.2024. Исполнитель: Пепеляева Н.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 06.08.2024 16:17

Документ создан в электронной форме. № 2168 от 07.08.2024. Исполнитель: Пепеляева Н.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 06.08.2024 16:17

Документ создан в электронной форме. № 2168 от 07.08.2024. Исполнитель: Пепеляева Н.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 06.08.2024 16:17

	1
	2
	3
	4
	5